
Er du eventyrlysten og ønsker å reise til et sted hvor nesten ingen har  

vært før deg?  

 

Nå har du sjansen til å reise sammen med andre til det spennende og  

litt bortgjemte fjellandet Bhutan i Himalaya! Naturen, fjellene, kulturen  

og menneskene som bor der er unike. Årets tur gir deg også som tidligere  

sjansen til å ta turen opp til Tigers Nest! I tillegg på årets tur er 6 netter på det 

flotte hotellet Hilton i Hua Hin i Thailand hvor man kan slappe av på stranda, 

nyte utsøkt thaimat og evt shoppe.  

 

Turen er nokså eksklusiv, selv om overnattingsstedene i Bhutan holder turistklasse 

standard. For å få visum må man kjøpe en dag-pakke som inkluderer overnatting, 

tre daglige måltider, guide, transport og innganger til templer og museer, alt dette er 

inkludert i denne turen. Turen passer for alle, man trenger ikke være topptrenet for 

å være med, turen baserer seg ikke på store fysiske anstrengelser. Er du sporty til 

sinns og ikke trenger å bo på luksushotell, kan vi anbefale vår spennende tur til 

Bhutan. Det blir noen dager i Bangkok før Bhutan og i Hua Hin etter retur til Thai-

land. Dette slik at man kan kombinere opplevelsene i Bhutan med strandlivet i Thai-

land, shoppe og slappe av om man vil. Det er en fordel å være tidlig ute med på-

melding, flyene mellom Bangkok og Bhutan blir raskt oppfylt. 

 

Vi flyr med Thai Airways direkte fra Oslo til Bangkok begge veier. Fra Bangkok til 

Bhutan er det flyreise med Druk Air til Paro. Allerede ved innflygningen har man 

utsikt til høye fjelltopper! Det er engelsktalende guide under hele oppholdet i Bhu-

tan.  

 

 

Priser:  

Pr. person i dobbeltrom   NOK  31.900, -  

Enkeltromstillegg:    NOK      5.500, - 
 

 

Prisen inkluderer:  
 

Flyreise fra Oslo (tillegg fra andre byer i Norge, be om pris)  

Program som beskrevet 

2 netter med frokost i Bangkok   

7 netter i Bhutan med alle m¬ltider inkludert 

6 netter med frokost i Hua Hin 

Transporter  

Bhutan & Thailand  
Gruppereise til Tordendragens land  
Tur B3: Avreise 02.05.2011, hjemkomst 19.05.2011  

GRUPPEREISEGRUPPEREISE  

Vi tar forbehold om prisendringer og 
trykkfeil, samt ruteendringer på flyene. 



Dag 1: 02/5   
 
 
Dag 2: 03/5 
 
 
 
 
 
Dag 3: 04/5  
 
 
 
 
Dag 4: 05/5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dag 5: 06/5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dag 6: 07/5  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fra Oslo. Avreise kl 13.30 fra Gardermoen direkte til Bangkok i 
løpet av natten. 
 
Ankomst Bangkok kl. 06.20, Thailand ligger 5 timer foran norsk 
tid. Transport til Montien Riverside Hotel ved elven hvor vi skal bo 
i to netter. Dagen fri til egen aktivitet. Les mer om Bangkok og ho-
tellet, Montien Riverside  p¬ v¬re nettsider www.orkide.no. Om 
kvelden et elvecruise på elva Chao Praya i Bangkok med middag.  
 
Opphold i Bangkok. 1/2 dags kanaltur p¬ elva Chao Praya. Her 
ser man hvordan mange lever og bor på hus langs elva i storbyen 
Bangkok. 
 
 
Bangkok ðParoðThimphu. Grytidlig avgang fra hotellet i Bang-
kok til flyplassen. Druk Air letter fra Bangkok alt kl. 06.50, mellom-
lander i India og er fremme i Paro kl. 09.55. Bhutans hittil eneste 
flyplass ca. 2000 moh. Etter passkontroll blir vi tatt i mot av guiden 
som er med under oppholdet. Turen går til den vakre Thimphuda-
len 2350 moh. Thimphu er for øvrig en av verdens minste hoved-
steder. Her blir det opphold en natt. Byen har spesiell etnisk arki-
tektur, og er verdens eneste hovedstad uten trafikklys. På vei til 
Thimphu blir det  stopp på Tachogang Temple. Så kjører vi videre 
til Chhuzom hvor Wang River og Paro River møtes, dette stedet 
betraktes som et møte mellom mor og far. Før innsjekk på hotellet 
et stopp ved Namseling for fotografering av rismarkene og eple 
plantasjene. Etter innsjekk er vi igjen klar for utflukt. Vi går til Teks-
til museet og får et innblikk i flotte håndvevde Bhutanesiske teksti-
ler. Videre til det nasjonale biblioteket som ble ferdigstilt i 1967. 
Her finnes i hovedsak gamle Bhutanesiske skrifter. Så til The Na-
tional Folk Heritage Museum for å se typiske Bhutanesisk hus-
hold. Herifra til Institute of Zorig Chusum. Populært kalt the Pain-
ting School. Her har de 6 års kurs i tradisjonell kunst og håndtverk. 
Til sist et besøk i Trashichhoedzong fra 1771, hvor kontorene til 
kongen og hans ministere befinner seg. Etter denne historiske 
utflukten er det retur til hotellet i Thimphu. 
 
Thimphu ðPunakha.  I dag g¬r turen mot Punakha dalen via Do-
chula passet 3140 moh. Her flyr fuglene  mellom magnoliatrær og 
rhododendron. På dager med klart vær har man panoramautsikt 
mot Bhutans høyeste fjelltopper som rager 7500 moh. Det er i alt 
8 topper som alle er mellom 6500 og 7500 moh. Det blir en liten 
spasertur til et tempel hvor barnløse kvinner kommer for å få vel-
signelse. Innsjekking på hotellet i Phunakha. Etter innsjekk på ho-
tellet besøker vi Punakha Dzong som tidligere var sete for regje-
ringen. Herifra går vi videre til mot Dompola Hills som gir en flott 
utsikt over Dzongen og Mochu Rivers. Dette er en tur som kan ta 
inntil 2,5 timer i lett terreng. Husk gode sko! Tilbaketuren til hotel-
let i Punakha kjører vi. 
 
Punakha -Bumthang . Etter frokost p¬ hotellet besßker vi Wang-
due Dzong som har flott Bhutanesisk arkitektur. Vi kjører så via 
Pele pass på 3150 moh. På en klar dag ser man igjen Himalaya 
fjellkjeden med Jhomolhari på 7219 som det høyeste punktet. Man 
kan ta en fotostopp og spasere litt hvis man vil strekke på bena. 
Turen ned fra passet går i vakkert landskap til landsbyen Chen-
debji og besøker Chendebji Chorten som er i Nepalesisk stil. Her-
ifra kjører vi til Bumthang som er en av de mest spektakulære da-
lene i Bhutan.  Overnatting på hotell i Bumthang. 

Program gruppereise Bhutan   

GRUPPEREISEGRUPPEREISE  

http://www.orkide.no/catalog.cfm?nHotelNo=5751&nonlinecatalogueNo=384

